
UCHWAŁA NR I/3/18
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych Komisji Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się 4 stałe Komisje Rady Miejskiej. 

§ 2. Ustala się następujące rodzaje Komisji: 

1) Komisja Rewizyjna

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

3) Komisja Gospodarczo - Finansowa

4) Komisja Spraw Społecznych i Przestrzegania Prawa

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Adam Wojteczko

Id: B38EDAE8-E58F-483B-BA1F-67EB3EDB2C09. Podpisany Strona 1




